
UCHWAŁA Nr XX)232)2002 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 26 kwietnia 2002 roku 

w sprawie powołania sekretarza gminy 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt .3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 42, poz. 1591 z późnzm.),  art.  2 pkt 3 ustawy z 
dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1593) 

uchwala się, co następuje:: 

§ 1. Powołuje się  na stanowisko sekretarza gminy panią  Grażynę  Krystosiak, 

*2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbie Gifpi I 


	Page 1

